

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника № 26 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4	
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	39	39		0	0	39	0	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	75	75		0	0	75	0	0	0	0						
из них женщин	70	70		0	0	70	0	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
04700101	1. Руководство поликлиники																							
04700102	Главный врач	3.1														3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
04700103	Заместитель главного врача по медицинской части	3.1														3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
04700104	Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	3.1														3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	Главная медицинская сестра	3.1														3.1		Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

2. Регистратура																						
04700201	А	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
04700202	А	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3. Терапевтическое отделение № 1																						
04700301	А	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
04700302	А	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
04700303	А	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
(04700302А)																						
04700304	А	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
(04700302А)																						
04700305	А	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
04700306	А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
04700307	А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
(04700306А)																						
04700308	А	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
(04700306А)																						
04700309	А	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
04700310	А	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
(04700309А)																						
4. Терапевтическое отделение № 2																						
04700401	А	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
04700402	А	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
04700403	А	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

04700404	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
04700405	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04700406	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04700407	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04700408	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	5. Кабинет врача аллерголога-иммунолога																										
04700501	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04700502	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	6. Кабинет врача-педиатра																										
04700601	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	7. Кабинет врача-хирурга																										
04700701	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04700702	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04700703	Медицинская сестра перевязочной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04700704	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04700705	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	8. Урологический кабинет																										
04700801	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	9. Офтальмологический кабинет																										
04700901	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	10. Кабинет врача-невролога																										
04701001	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04701002	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
04701001А	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	11. Кабинет врача-эндокринолога																										
04701101	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

04701201	12. Пропедевтурный кабинет Медицинская сестра проце- дурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04701202	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель главного врача по экономическим во-

просам
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
_____ (дата) 05.07.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
_____ (дата) 05.07.2023

Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
_____ (дата) 05.07.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4426
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
_____ (дата) 18.06.2023

Аришина Анастасия Григорьевна
(Ф.И.О.)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника № 26 города Краснодара" министерства здравоохранения Краснодарского края

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
1. Руководство поликлиники					
04700101. Главный врач	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			
04700102. Заместитель главного врача по медицинской части	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			
04700103. Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			
04700104. Главная медицинская сестра	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			
2. Регистратура					
04700201А. Медицинский регистратор	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			
3. Терапевтическое отделение № 1					
04700301. Заведующий отделением - врач-терапевт	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			
04700302А. Врач-терапевт	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			
04700305. Старшая медицинская сестра	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			
04700306А. Медицинская сестра	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			
04700309А. Санитарка	Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			

		по улучшению условий труда не предусмотрены				
04700703. Медицинская сестра перевязочной		Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			
04700704. Санитарка		Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			
04700705. Санитарка		Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			
8. Урологический кабинет						
04700801. Врач-уролог		Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			
9. Офтальмологический кабинет						
04700901. Врач-офтальмолог		Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			
10. Кабинет врача-невролога						
04701001А. Врач-невролог		Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			
11. Кабинет врача-эндокринолога						
04701101. Врач-эндокринолог		Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			
12. Процедурный кабинет						
04701201. Медицинская сестра процедурной		Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			
04701202. Медицинская сестра процедурной		Биологический фактор: Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены	Отсутствуют			

Дата составления: 18.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель главного врача по экономическим во-

просам
(должность)


(подпись)

Фоменко Н.А.
(Ф.И.О.)

05.07.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Коданова Ю.В.
(Ф.И.О.)

05.07.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Безрукова Н. В.
(Ф.И.О.)

05.07.2023
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4426
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Аришина Анастасия Григорьевна
(Ф.И.О.)

18.06.2023
(дата)